
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 28  січня  2020 року                                                          № 4 
 

смт Велика Димерка 

 

Про затвердження календарного 

плану спортивно-масових заходів  

у Великодимерській об'єднаній 

територіальній громаді на  2020 рік 

 
 

Керуючись частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве в 

Україні», згідно рішення Великодимерської селищної ради від 19.12.2019 року 

№ 660, «Про затвердження Програми «Розвиток фізичної культури та спорту на 

території Великодимерської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», з  

метою забезпечення всебічного розвитку молоді  територіальної громади 

спортом, поліпшення  умов її фізичного і духовного розвитку, формування 

гармонійно розвиненої особистості громадянина, сприяння активізації 

пропаганди здорового способу життя, профілактики порушень серед молоді,  

виконком селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 
 

 

1. Затвердити Календарний план спортивно-масових заходів у 

Великодимерській об’єднаній територіальній громаді на 2020 рік (додаток 1). 
 

2. Організацію виконання даного рішення покласти на головного спеціаліста 

сектору з питань культури та спорту виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради Кузьмик С.Г. та в.о. директора комунального закладу «Центр 

культури, дозвілля та спорту» Великодимерської селищної ради  Сердюченка 

І.В. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Куценка О.М. 
 

 

 

Селищний  голова                                                           Анатолій  БОЧКАРЬОВ 



 

Додаток  рішення виконавчого 

комітету Великодимерської 

селищної ради від 28.01.2020 

року № 4 

 

 

  

  

  

 

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН 

ФІЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВЧИХ 

     ТА СПОРТИВНО-МАСОВИХ ЗАХОДІВ   

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ ОТГ 

               НА 2020 РІК 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

                        

 



 

БОКС 
 

№ Назва  заходу Термін проведення Місце проведення Відповідальні 

1. Чемпіонат Київської 

області молоді, юнаків та 

обласна Спартакіада 

школярів 

січень 2020  р. 

лютий 2020 р. 

квітень 2020 р. 

вересень 2020 р. 

м. Бровари 

м. Бориспіль 

м. Бровари 

м. Бориспіль 

за призначенням 

КЗ ЦКДС 

2 Всеукраїнські турніри  з 

боксу серед молоді, 

юніорів та школярів 

протягом року за призначенням КЗ ЦКДС 

3 Навчально-тренувальні 

збори по підготовці до 

спартакіад, чемпіонатів 

України, Всеукраїнських, 

обласних та районних  

змагань, турнірів різних 

категорій 

протягом року за призначенням КЗ ЦКДС 

4 Чемпіонат Київської 

області (юнаки) 

лютий 2020р. 

травень 2020р. 

листопад 2020р. 

м. Б. Церква 

м. Бровари 

м. Бровари 

за призначенням 

КЗ ЦКДС 

5 Чемпіонат України з 

боксу серед юнаків різних 

вікових груп 

січень, червень, 

грудень 2020 р. 

за призначенням КЗ ЦКДС 

6 Всеукраїнський турнір 

найсильніших боксерів 

України  на призи  

С. Дзінзірука 

березень 2020 р. м Бровари КЗ ЦКДС 

7 Відкрита першість КЗ БРР 

ДЮСШ з боксу серед 

спортсменів всіх вікових 

категорій; 

Новорічні свята 

протягом року 

 

січень 2020 р. 

за призначенням 

 

за призначенням 

КЗ ЦКДС 

 

КЗ ЦКДС 

8 Міжнародний турнір 

найсильніших боксерів 

України, НТЗ 

лютий 2020 р. за призначенням КЗ ЦКДС 

9 Відкрита першість КЗ 

ЦКДС з бокс,у присвячена 

пам’яті  Миколі 

Балицькому 

2020 рік 

жовтень-листопад 

с. Шевченкове КЗ ЦКДС 

10 Відкрита першість КЗ БРР 

ДЮСШ серед спортсменів 

2002 р. н і молодші 

протягом року за призначенням КЗ ЦКДС 

11 Навчально-оздоровчі  

збори для спортсменів КЗ 

ЦКДС в канікулярний 

період  

протягом року за призначенням КЗ ЦКДС 

 

12 Навчально-тренувальні 

збори для спортсменів 

відділення  боксу 

протягом року 

 

за призначенням 

 

КЗ ЦКДС 

 



13. Чемпіонат України 

(юніори) боксу  

протягом року за призначенням КЗ ЦКДС 

14. Оздоровлення  

спортсменів відділення 

боксу КЗ ЦКДС 

протягом року 

 

за призначенням 

 

КЗ ЦКДС 

 

15 Міжнародні турніри з 

боксу серед юнаків та 

дівчат 

протягом року за призначенням КЗ ЦКДС 

16 Всеукраїнські турніри 

серед юніорів 

протягом року за призначенням КЗ ЦКДС 

17 Майстерські турніри з 

боксу 

лютий 2020 р. м. Київ КЗ ЦКДС 

18 Турнір Корольова травень 2020 р. за призначенням КЗ ЦКДС 

19 Турнір Р. Поповича квітень 2020 р. м. Б. Церква КЗ ЦКДС 

20 Фестиваль єдиноборств протягом року за призначенням КЗ ЦКДС 

21 Відкритий чемпіонат ОТГ 

з боксу на Кубок голови 

Великодимерської 

селищної ради 

грудень 2020 р. смт   В. Димерка КЗ ЦКДС 

 

БАСКЕТБОЛ 
 

№ Назва  заходу Термін проведення   Місце проведення Відповідальні 

1. Першість КЗ ЦКДС  з 

баскетболу серед юнаків 

та дівчат 

протягом року за призначенням КЗ ЦКДС 

2. Оздоровлення 

спортсменів КЗ ЦКДС в 

літній період 

червень-серпень 

2020 рік 

за призначенням КЗ ЦКДС 

3.  Навчально-тренувальні 

збори для спортсменів  

КЗ ЦКДС  

січень 2020 рік за призначенням КЗ ЦКДС 

4. Чемпіонат Київської 

області з баскетболу 

серед молоді та 

юнацьких команд 

протягом року 

 

за призначенням КЗ ЦКДС 

ЛЕГКА  АТЛЕТИКА 
 

№ Назва  заходу Строки  

проведення 

Місце проведення Відповідальні 

1.  Чемпіонат України у 

приміщенні серед 

юнацьких команд 

ДЮСШ  2000 р. н. та 

молодші 

 

січень 2020 р. 

за призначенням КЗ ЦКДС 

2. Чемпіонат України з л/а 

в приміщенні серед 

юнаків та дівчат  

2000 р. н. та молодші 

січень-лютий 

2020 р. 

за призначенням КЗ ЦКДС 



3. Зимовий Чемпіонат 

області серед юніорів 

січень – лютий м. Бровари КЗ ЦКДС 

4. Чемпіонат України в 

приміщенні серед 

юніорів 

лютий 2020 р. за призначенням КЗ ЦКДС  

5. Кубок України з 

багатоборства 

лютий-березень за призначенням КЗ ЦКДС 

6. Першість КЗ БРР  

ДЮСШ в приміщенні 

серед спортсменів  2000 

р. н. і молодші 

січень-березень м. Бровари КЗ ЦКДС 

7. Чемпіонат України з л/а 

в приміщенні серед 

молоді, юніорів та 

юніорок 

березень 2020 р. за призначенням КЗ ЦКДС 

8. Чемпіонат України з 

багатоборства в 

приміщенні (молодь) 

лютий 2020 р. за призначенням КЗ ЦКДС 

9. Чемпіонат Київської 

області серед юнаків 

2000 р. н та молодші 

березень м. Бровари КЗ ЦКДС 

10. Легкоатлетичний крос 

за програмою літніх 

спортивних ігор 

Київщини 

квітень за призначенням КЗ ЦКДС 

11. Крос, присвячений 

героям Чорнобиля 

квітень за призначенням КЗ ЦКДС 

12. Першість КЗ БРР 

ДЮСШ ДЮСШ серед 

спортсменів 2000 р. н.  

та молодші 

квітень-червень за призначенням КЗ ЦКДС 

13. Всеукраїнські змагання 

серед команд ДЮСШ 

(юнаки та дівчата 2000 

р. н. та молодші) 

травень м. Біла Церква КЗ ЦКДС 

14. Чемпіонат Київської 

області серед юніорів  

травень. М. Біла Церква КЗ ЦКДС 

15. Кубок України. 

Чемпіонат України 

серед молоді 

травень-червень за призначенням КЗ ЦКДС 

16. Спортивне свято до 

Всеукраїнського Дня 

захисту дітей 

травень-червень за призначенням КЗ ЦКДС 

17. Першість КЗ БРР 

ДЮСШ серед 

спортсменів 2002 р. н. 

та молодші 

червень 2019 р. за призначенням КЗ ЦКДС 

18. Чемпіонат України 

серед юніорів 

червень 2019 р. за призначенням КЗ ЦКДС 



19. Юнацький чемпіонат 

України  

червень 2019 р. м. Київ КЗ ЦКДС 

20. Навчально-тренувальні 

збори для спортсменів 

КЗ ЦКДС  

червень-вересень за призначенням КЗ ЦКДС 

21. Всеукраїнські літні 

спортивні ігри. 

Чемпіонат України 

липень за призначенням КЗ ЦКДС 

22. Чемпіонат України з 

багатоборства 

протягом року м. Київ КЗ ЦКДС 

23. Кубок України (Фінал) протягом року м. Київ КЗ ЦКДС 

24. Легкоатлетичний крос 

присвячений “Дню 

Незалежності України” 

серпень за призначенням КЗ ЦКДС 

25. Відкриті змагання з 

метань (диск, ядро) 

вересень м. Бровари КЗ ЦКДС 

26. Чемпіонат Київської 

області серед учнів 

ДЮСШ (2000р.н та 

молодші) 

вересень за призначенням КЗ ЦКДС 

27. Всеукраїнські літні 

сільські спортивні ігри 

серед молоді 

вересень-жовтень за призначенням КЗ ЦКДС 

28. Чемпіонат Київської 

області з кросу 

жовтень за призначенням КЗ ЦКДС 

29. Чемпіонат України з 

кросу 

жовтень за призначенням КЗ ЦКДС 

30. Всеукраїнські змагання 

серед сільських 

школярів “Хто ти 

майбутній Олімпієць” зі 

стрибків та метань 

жовтень за призначенням КЗ ЦКДС 

31. Чемпіонат області серед 

команд (юнаків та 

дівчат 2000 р. н та 

молоді) 

листопад м. Бровари КЗ ЦКДС 

32. Чемпіонат області серед 

команд ДЮСШ (2000 р. 

н.  і молоді) 

листопад м. Бровари КЗ ЦКДС 

33. Міжнародні змагання з 

багатоборств пам'яті 

ЗТУ  А. Коваленко 

грудень м. Київ КЗ ЦКДС 

34. Меморіал пам'яті  

С. Операйло (юніори) 

жовтень за призначенням КЗ ЦКДС 

35. Зимовий Кубок 

Київщини 

грудень м. Бровари КЗ ЦКДС 

36. Відкрита першість КЗ 

ЦКДС з легкої атлетики  

квітень за призначенням КЗ ЦКДС 

37. Обласні змаганнях з за призначенням за призначенням КЗ ЦКДС 



легкої атлетики,  ЗФП, 

легкоатлетичного кросу 

38. Всеукраїнські 

національні змагання 

протягом року за призначенням КЗ ЦКДС 

39. Першість ЦКДС з 

легкоатлетичного кросу 

-весняний 

-осінній 

 

квітень 

жовтень 

 

за призначенням 

за призначенням 

 

КЗ ЦКДС 

КЗ ЦКДС 

40. Оздоровлення 

спортсменів КЗ ЦКДС 

Навчально-тренувальні 

збори для спортсменів 

КЗ ЦКДС 

грудень 2020 р. за призначенням КЗ ЦКДС 

 

ВОЛЕЙБОЛ 
 

№ Назва  заходу Строк проведення Місце 

проведення 

Відповідальні 

1. Відпочинок спортсменів КЗ 

БРР ДЮСШ 

протягом року м. Бровари КЗ БРР ДЮСШ 

2. Відкритий чемпіонат м. 

Києва з волейболу серед 

юнаків та дівчат 

лютий-квітень  м. Київ КЗ БРР ДЮСШ 

3. Першість КЗ БРР ДЮСШ 

серед юнаків та дівчат 

березень за 

призначенням 

КЗ БРР ДЮСШ 

4. Навчально-тренувальний 

збір в смт Кирилівка, 

 м. Любар 

червень, липень  КЗ БРР ДЮСШ 

5. Відкрита першість КЗ БРР 

ДЮСШ серед юнаків та 

дівчат 2002-2003 р. н. під 

патронатом голови с. 

Гоголів 

липень с. Гоголів 

с. Требухів 

КЗ БРР ДЮСШ 

6. Відкритий турнір з 

волейболу на призи ТОВ 

“Грейд” серед юнаків з 

волейболу 

серпень за 

призначенням 

КЗ БРР ДЮСШ 

7. Відкритий Кубок ВК 

“Форсаж” з волейболу серед 

юнаків 

вересень за 

призначенням 

КЗ БРР ДЮСШ 

8. Чемпіонат Броварського р-

ну серед спортсменів на 

приз ВК “Форсаж” 

листопад за 

призначенням 

КЗ БРР ДЮСШ 

9. Відкрита першість КЗ БРР 

“ДЮСШ” з волейболу серед 

мішаних команд (юнаків та 

дівчат разом) різних вікових 

груп 

протягом року за 

призначенням 

КЗ БРР ДЮСШ 



ТЕНІС НАСТІЛЬНИЙ 
 

№ Назва  заходу Строк проведення     Місце                

проведення 

Відповідальні 

1. Районні змагання серед 

юнаків та дорослих, 

присвячені пам’яті загиблих 

воїнів АТО Володимира 

Щура та Олега Борейка  

січень 2020 р. с. Зазим’я КЗ ЦКДС 

2. Обласні змагання серед 

юнаків та дорослих, 

присвячені багаторазовій 

параолімпійській чемпіонці 

Олександрі Кононовій  

лютий 2020 р. с. Бобрик КЗ ЦКДС 

3.  Районні змагання “Весна 

2020, присвячені пам’яті 

Солобая А.І. (юнаки та 

дорослі) 

 

квітень 2020 р. 

смт В. Димерка КЗ ЦКДС 

4. Обласні змагання серед 

юнаків, присвячені пам’яті 

героя АТО Марченка І.М.  

 

листопад 2020 р. 

с. Світильне КЗ ЦКДС 

5. Районні змагання серед 

юнаків, писвячені пам’яті 

Лукашевича С.І.  

(командні змагання)  

 

грудень 2020 р. 

с. Бобрик КЗ ЦКДС 

6. Територіальні змагання 

Великодимерської 

об’єднаної громади серед 

юнаків «Різдвяна ракетка – 

2020»  

 

грудень 2020 р. 

смт В. Димерка КЗ ЦКДС 

ФУТБОЛ 
 

№ Назва  заходу Строк 

проведення 

Місце 

проведення Відповідальні 

1.  

НТЗ  для спортсменів КЗ ЦКДС 

 

січень 2020 р. 

за 

призначенням 

 

КЗ ЦКДС 

2. Першість КЗ ЦКДС з футболу 

серед юнаків 2003-2004 р. н. 

лютий с. Рудня КЗ ЦКДС 

3. Чемпіонат України з футболу 

серед дівчат. 

Чемпіонат Київської області з 

футболу серед дівчат 

квітень-травень  

2020 року 

вересень - 

листопад 

за 

призначенням 

 КЗ ЦКДС 

4. Турнір пам’яті Небрата П.І. квітень  

2020 року 

 

с. Тарасівка  КЗ ЦКДС 

5. Всеукраїнський футбольний 

фестиваль сільських школярів 

березень-

жовтень 

за 

призначенням 

 КЗ ЦКДС 



«Даруймо радість дітям»  серед 

різних вікових груп 

6. Обласні зональні змагання з міні-

футболу 

лютий- 

березень  

2020 року 

за 

призначенням 

 КЗ ЦКДС 

7. Першість ВФСТ «Колос» з футзалу 

серед юнаків 

квітень за 

призначенням 

 КЗ ЦКДС 

8. Турні пам’яті голови Жердівської 

сільської ради Теплюка М.О. 

квітень, 

листопад 

c. Жердова  КЗ ЦКДС 

9. Всеукраїнські змагання на призи 

«Шкіряний м'яч» 

травень, 

червень 

за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

10. Всеукраїнський день футболу квітень Броварський р-

н 

КЗ ЦКДС 

11 Кубок Великодимерської ОТГ 

“Золота осінь- 2020” 

вересень смт В.Димерка КЗ ЦКДС 

12 Першість КЗ ЦКДС серед юнаків 

та дівчат  2003р.н. та молодші 

протягом року за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

13 Першість КЗ ЦКДС серед юнаків 

та дівчат2008 р. н. та молодші 

протягом року смт Калинівка КЗ ЦКДС 

14 Осінній Кубок КЗ ЦКДС з футболу 

серед школярів Великодимерської 

ОТГ 

вересень-

жовтень 2020 

року 

за призначення КЗ ЦКДС 

15 Всеукраїнський турнір серед 

юнаків 

протягом року за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

16 Першість КЗ ЦКДС серед 

футболістів різних вікових 

категорій юнаків та дівчат 

протягом року за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

17. Турнір серед спортсменів КЗ 

ЦКДС 

протягом року с. Рудня КЗ ЦКДС 

18 Фестиваль шкільного футболу 

“Футбольні надії Київщини” 

протягом року за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

19. Турнір, присвячений 

Міжнародному дню футболу 

грудень за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

20 Футбольний турнір пам’яті 

Олешка О. В. 

липень с. Рудня КЗ ЦКДС 

21 Чемпіонат Великодимерської ОТГ 

серед ветеранів 

протягом року за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

22 Обласні змагання з футболу серед 

дитячо-юнацьких команд Київської 

області сезону 2020-2021 р.  

квітень-

листопад 

 

по області 

КЗ ЦКДС 

23 Турнір Великодимерської ОТГ 

“Народний футбол-2020,, 

вересень-

жовтень 

за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

24 НТЗ та відпочинок  для 

спортсменів  КЗ ЦКДС в 

канікулярні періоди  

протягом року за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

 

КАРАТЕ КІОКУШИНКАЙ 
 

№ Назва  заходу Строк Місце Відповідальні 



проведення проведення 

1. Відкрита першість КЗ ЦКДС з 

карате кіокушинкай (атестація, 

ОФП, змагання «ката») 

протягом року за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

2. Чемпіонат України серед юніорів 

та юніорок з кіокушинкай  карате у 

розділі «ката» та «кумі те» 

лютий 2020 

року 

м. Київ 

 

КЗ ЦКДС 

3. НТЗ по підготовці до спартакіад, 

чемпіонатів України, 

Всеукраїнських, обласних та 

районних змагань,  турнірів різних 

категорій. 

 

квітень 

Конча-Заспа КЗ ЦКДС 

4. Навчально-тренувальний збір КЗ 

ЦКДС відділення карате.  

 

Оздоровлення спортсменів КЗ 

ЦКДС 

грудень-січень 

травень, 

червень-

серпень 

 

за 

призначенням 

 

за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

 

КЗ ЦКДС 

5. Відкритий Всеукраїнський турнір 

у розділі «кумі те» серед юнаків та 

дівчат 2003-2008 р.  н. 

березень 2 

020  року 

м. Київ КЗ ЦКДС 

6. Чемпіонат Європи серед юніорів 

та юніорок у розділі «ката» та 

«кумі те» 

квітень  

2020 року 

за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

7. Відкритий Всеукраїнський турнір 

у розділі «куміте» серед юнаків та 

дівчат 2001-2002 р.н. 

травень  

2020 року  

м. Львів КЗ ЦКДС 

8. Чемпіонат України серед юніорів 

та юніорок з кіокушинкай  карате у 

розділі «куміте»2004-2009 р .н. 

травень  

2020 року 

м. Львів КЗ ЦКДС 

9. Відкритий Всеукраїнський турнір 

у розділі «кумі те» серед 

молодших юнаків та дівчат 2006-

2011 р. н. 

травень  

2020 року 

м. Вінниця КЗ ЦКДС 

10. Відкритий чемпіонат «BROVARY 

OPEN» 

вересень-

жовтень  

2020 року 

м. Бровари КЗ ЦКДС 

11. Відкритий чемпіонат м. Бровари у 

розділі «ката» 

квітень  

2020 року 

м. Бровари КЗ ЦКДС 

12. Чемпіонат Європи серед молоді та 

юнаків у розділах «ката» та «кумі 

те» 

листопад  

2020 року 

за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

13. Фінал відкритого Кубку України 

серед чоловіків та жінок у розділах 

«ката» та «кумі те» 

грудень 

2020 року 

м. Львів КЗ ЦКДС 

14. Відкритий обласний турнір білих 

поясів (10,11,12,13 р.) з карате 

травень  за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

15. Чемпіонат Київської області серед 

юнаків 10-11,12-13 р. з карате 

жовтень-

листопад 

за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 



ШАХИ 
 

№ Назва  району Строк 

проведення 

Місце 

проведення 

Відповідальні 

1. Шаховий турнір “Зустріч 

поколінь,, 

січень  

2020 року 

смт В. Димерка КЗ ЦКДС 

3. Першість району “Біла тура” протягом року за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

4. Відкрита першість КЗ ЦКДС протягом року смт В. Димерка КЗ ЦКДС 

5. Чемпіонат Київської області з 

шахів серед юнаків та дівчат 2000 

р. н та молодші. 

протягом року. за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

6. Чемпіонат області швидких шахів 

серед юнаків та дівчат 12, 14 років 

квітень-травень за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

7. Обласні змагання “Біла тура” протягом року за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

8. Чемпіонат Київської області серед 

молоді 

травень-

червень 

за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

 

9. Навчально-тренувальні збори для 

дітей КЗ ЦКДС  

протягом року за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

ПАТРІОТИЧНЕ ВИХОВАННЯ 
 

№ Назва  району Строк 

проведення 

Місце 

проведення 

Відповідальні 

1. Першість закладу з воркауту серед 

юнаків 

січень  

2020 року 

с. Бобрик КЗ ЦКДС 

2. Екскурсійна поїздка с. Пилипець, 

юнаки та дівчата 

січень  

2020 року 

Закарпатська 

обл. 

с. Пилипець 

КЗ ЦКДС 

4. Екскурсійна поїздка м. Воловець, 

юнаки та дівчата 

лютий  

2020 року 

Закарпатська 

обл. 

м. Воловець 

КЗ ЦКДС 

5. Екскурсійна поїздка м. Берегово, 

юнаки та дівчата 

березень  

2020 року 

Закарпатська 

обл. 

м. Берегово 

КЗ ЦКДС 

6. Туристичний похід на гору 

Бребенеску (2038 м) с. Дземброня, 

юнаки та дівчата 

квітень  

2020 року 

Закарпатська 

обл. 

с. Дземброня 

КЗ ЦКДС 

7. Екскурсійна поїздка країнами 

Европи юнаки та дівчата 

травень  

2020 року 

Країни Європи  КЗ ЦКДС 

8. Оздоровлення гуртківців юнаки та 

дівчата 

червень-липень 

2020 року 

за місцем 

призначення 

КЗ ЦКДС 

  

ЮНИЙ МАНДРІВНИК 
                                                                              

№ Назва  району Строк 

проведення 

Місце 

проведення 

Відповідальні 



1. Краєзнавчий музей м. Бровари лютий  

2020 року 

      м. Бровари КЗ ЦКДС 

2. Екскурсійна поїздка с. Косино 

(термальні води), 

Замок Паланок м. Мукачево  юнаки 

та дівчата 

березень  

2020 року 

Закарпатська 

обл 

 

КЗ ЦКДС 

3. Оглядова екскурсія м. Львів. 

Оглядова екскурсія м. Київ  

“ Пирогово,, юнаки та дівчата 

квітень  

2020 року 

м. Львів 

м. Київ 

КЗ ЦКДС 

5. Підйом на найвищу точку України, 

гора Говерла юнаки та дівчата 

травень  

2020 року 

Івано-

Франківська  

обл 

с. Ясени 

КЗ ЦКДС 

6. Оздоровлення гуртківців червень-липень 

2020 року 

за місцем 

призначення 

КЗ ЦКДС 

                      

КОМПЛЕКСНІ  СПОРТИВНО – МАСОВІ ЗМАГАННЯ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 

ГРОМАДИ 
 

№ Назва  заходу Строк 

проведення 

Місце 

проведення 

Відповідальні 

1. Спортивно-масові заходи до 

святкування “Масляної,, 

лютий за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

 2. Спортивно-масові заходи до дати 

утворення Великодимерської 

громади 

серпень за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

 3. Спортивно-масові заходи до свята 

Покрови Пресвятої Богородиці, та 

дня Українського Козацтва 

жовтень за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

 4. Спортивно-масові заходи до свята 

Дня Молоді 

червень за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

5. Спортивно-масові заходи 

присвячені до Дня Незалежності 

України. 

серпень за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

6. Спортивно-масові заходи до Дня 

фізичної культури і спорту 

вересень за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

7. Спортивно-масові заходи до Дня 

захисту дітей 

травень-

червень 

за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

8. Спортивно-масові заходи до Дня 

Перемоги 

травень за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

9. Спортивно-масове свято, 

присвячене до новорічних свят 

грудень-січень за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

10. Організація та проведення змагань 

та участь в обласних змаганнях 

«Тато мама, я – спортивна сім'я» 

лютий-

березень 

за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

11. Проведення Всеукраїнського квітень  за КЗ ЦКДС 



місячника у Великодимерській 

громаді “Спорт для всіх – спільна 

турбота” 

2020 року призначенням 

12. Відзначення Олімпійського дня 

бігу 

червень  

2020 року 

за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

13. Проведення масових спортивних 

заходів для дітей громади у літній 

канікулярний період “Спорт для 

всіх у кожному дворі” 

червень-

серпень 

 

по громаді 

КЗ ЦКДС 

ДОПОВНЕННЯ 
 

№ Назва заходу Строк 

проведення  

Місце 

проведення 

Відповідальні 

1. Участь збірних команд громади  в 

національних та міжнародних 

змаганнях згідно поданих 

документів обласного управління 

молоді та спорт 

протягом року за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

2. Спартакіади з різних видів спорту  

згідно положень про проведення 

змагань та листів. 

протягом року за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

3. Проведення навчально-

тренувальних зборів збірним 

командам громади та спортсменам 

КЗ ЦКДС з різних видів спорту 

протягом року за 

призначенням 

КЗ ЦКДС 

 

 

 

 

 

Керуюча справами виконкому                                        Юлія МОСКАЛЕНКО 


